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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z5325EC681
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER ATTIVITA' DI
FORMAZIONE SUL
PRIMO
SOCCORSO a.s.
2017/2018

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GHEDINA CESARE
01017260256

312.00
27/02/2018
28/02/2020 

0.00

Z552349829
NOLEGGIO
PULLMAN PER
VISITA DIDATTICA
A BOLZANO
BELLUNESE (BL)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

C.S.S.A. (Cooperativa
Sociale Servizi
Associati)
01898930274

120.00
17/03/2018
28/02/2020 

0.00

ZCE2389EE4
NOLEGGIO
PULLMAN PER
VISITA DIDATTICA
A LONGARONE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MESULANA SERVIZI
s.r.l.
03253780260

150.00
10/05/2018
28/02/2019 

150.00

Z1923C09B5
NOLEGGIO
PULLMAN PER
VISITA GUIDATA A
RIVAMAOR (BL)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MESULANA SERVIZI
s.r.l.
03253780260

150.00
10/05/2018
28/02/2019 

150.00

Z5A2416C1E
FORNITURA
COLORI PER
MANUTENZIONE
GIOCHI SCUOLA
INFANZIA DI
PONTE NELLE
ALPI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COLOR POINTS s.r.l.
00296300254

116.88
22/06/2018
28/02/2019 

116.88

https://www.icpontalpi.edu.it
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ZE528AC934
RIMBORSO SPESE
PER
REALIZZAZIONE N.
50 BORSETTE -
SCUOLA SENZA
ZAINO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
INSIEME VERSO
NUOVI ORIZZONTI
TRIVENETO ONLUS
94074630271

400.00
01/09/2018
03/06/2019 

400.00

ZEF262F31A
ABBONAMENTO
ALLA RIVISTA
NOTIZIE DELLA
SCUOLA +
ESPERIENZE
AMMINISTRATIVE
A.S. 2018/2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNODID s.r.l.
00659430631

170.00
01/09/2018
31/08/2019 

170.00

ZAA262EB4A
ABBONAMENTO
ALLA RIVISTA
DADA - A.S.
2018/2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDIZIONI
ARTEBAMBINI s.n.c.
02460021203

30.00
01/09/2018
31/08/2019 

30.00

ZBA262F28B
ABBONAMENTO
ALLA RIVISTA
SCUOLA
DELL'INFANZIA
A.S. 2018/2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GIUNTI SCUOLA s.r.l.
05492160485

102.00
01/09/2018
31/08/2019 

102.00

Z2924F9D46
CONTRATTO CON
ESPERTO PER
ATTIVITA' DI
FORMAZIONE "LO
SVILUPPO DELLE
ATTIVITA' SOCIALI:
LA PRATICA
GUIDATA"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SCINTILLE.IT s.r.l.
04785060262

3348.88
12/09/2018
30/04/2019 

3348.88

Z7224F7DF7
NOLEGGIO
PULLMAN PER
VISITA GUIDATA A
VALMOREL

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MESULANA SERVIZI
s.r.l.
03253780260

220.00
14/09/2018
28/02/2019 

220.00
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Z4528D4A72
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER ATTIVITA'
PROGETTO
10.2.1A-FSEPON-
VE-2017-27 -
MODULO ENGLISH
AND FUN 2

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LEVARELLI LISA
01137750251

2100.00
24/09/2018
14/06/2019 

2100.00

Z8528D4A0C
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER ATTIVITA'
PROGETTO
10.2.1A-FSEPON-
VE-2017-27 -
MODULO ENGLISH
AND FUN 1

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LEVARELLI LISA
01137750251

2100.00
24/09/2018
14/06/2019 

2100.00

Z6F28D4AFB
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER ATTIVITA'
PROGETTO
10.2.2A-FSEPON-
VE-2017-82 -
MODULO DRAMA
WORKSHOP

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LEVARELLI LISA
01137750251

2100.00
24/09/2018
14/06/2019 

2100.00
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ZC728D4B2B
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER ATTIVITA'
PROGETTO
10.2.2A-FSEPON-
VE-2017-82 -
MODULO MOVIE
WORKSHOP

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LEVARELLI LISA
01137750251

2100.00
24/09/2018
14/06/2019 

2100.00

Z5F28D4B92
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER ATTIVITA'
PROGETTO
10.2.2A-FSEPON-
VE-2017-82 -
MODULO INGLESE
PER GLI ALUNNI
DELLA SCUOLA
PRIMARIA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LEVARELLI LISA
01137750251

2100.00
24/09/2018
14/06/2019 

2100.00

Z1E28ED9C5
COMPENSO PER
ATTIVITA'
PROGETTO
PSICOMOTRICITA'
A.S. 2018/2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DE BONA GIORGIA
01181360254

3040.00
27/09/2018
01/07/2019 

3040.00

Z56264520D
RINNOVO
SERVIZIO
ASSISTENZA
ANNUA
CENTRALINO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TRE CI s.r.l.
00647350255

33.34
01/10/2018
28/02/2019 

33.34
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€
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ZB62788F3B
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER ATTIVITA'
PSICOMOTORIA
SCUOLA INFANZIA
DI PONTE NELLE
ALPI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Cooperativa Le Valli
00684620255

833.33
05/10/2018
15/03/2019 

833.33

Z8D2554101
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER ATTIVITA'
PROGETTO "IO
SONO, TU SEI,
EGLI E' "

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DOC SERVIZI SOC.
COOP.
02198100238

700.00
15/10/2018
28/02/2019 

700.00

ZA226A6DCB
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER ATTIVITA'
PROGETTO "IO
SONO, TU SEI,
EGLI E'"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DOC SERVIZI SOC.
COOP.
02198100238

700.00
15/10/2018
04/03/2019 

700.00

Z6126FBCDA
VISITA GUIDATA
ALLA MOSTRA DI
SARMEDE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

FONDAZIONE
MOSTRA
INT.D'ILLUSTRAZ.PER
L'INFANZIA S.ZAVREL
03475200261

80.00
19/10/2018
13/02/2019 

80.00

Z41255F67F
FORNITURA
ARGILLA BIANCA
PER
LABORATORIO DI
CERAMICA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

INGROSSO
TARANTOLA s.r.l.
01135380259

43.70
19/10/2018
28/02/2020 

0.00
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Aggiudicato
€
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Inizio/Fine
lavori
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€

ZDB26FBD61
PARTECIPAZIONE
AL LABORATORIO
CREATIVO "I
SOGNI DI DON
CHISCIOTTE" -
SARMEDE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
MAGA CAMAJA
03668160280

147.54
19/10/2018
18/06/2019 

147.54

ZF5256D77F
Attività di
educazione
ambientale "A
SCUOLA NEL
PARCO
NAZIONALE
DOLOMITI
BELLUNESI" - a.s.
2018/2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MAZAROL SOCIETA'
COOPERATIVA
00965410251

736.00
22/10/2018
30/03/2019 

736.00

Z282579366
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER ATTIVITA'
PROGETTO
"USIAMO LA
LOGOPEDISTA"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DAMIAN ELISA
01177880257

1860.00
24/10/2018
31/05/2019 

1860.00

Z912576C0C
Convenzione con
Associazione
Italiana Dislessia
per attività di
formazione sul
Problem solving

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AID Associazione
Italiana Dislessia
04344650371

777.60
24/10/2018
30/04/2019 

777.60

ZE1256E1CB
RINNOVO
SERVIZIO
DOMINIO
www.icpontalpi.edu.it 

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aruba S.p.A.
01573850516

55.90
27/10/2018
27/10/2019 

55.90
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ZF2259CB9C
Servizio esperto
esterno per attivitàdi
lettura animata
presso scuola
primaria di Polpet

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

AIDA FONDAZIONE
02737900239

550.00
06/11/2018
28/02/2019 

500.00

Z552607382
SERVIZIO DI
TRASPORTO PER
VISITE
DIDATTICHE A
FELTRE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MESULANA SERVIZI
s.r.l.
03253780260

360.00
14/11/2018
28/02/2019 

360.00

Z7125D5130
RINNOVO
SERVIZIO
DATABASE
MYSQL

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aruba S.p.A.
01573850516

10.00
19/11/2018
19/11/2019 

10.00

Z0825F8CEF
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER FORMAZIONE
SULL'USO DELLA
VOCE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DAMIAN ELISA
01177880257

364.25
21/11/2018
28/02/2019 

364.25

Z1225EE9EE
CONTRATTO DI
PRESTAZIONE
D'OPERA
OCCASIONALE
PER FORMAZIONE
SUL PRIMO
SOCCORSO a.s.
2018/2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GHEDINA CESARE
01017260256

312.00
26/11/2018
28/02/2019 

312.00

Z2626BF8D6
SERVIZIO DI
TRASPORTO PER
VISITA DIDATTICA
A SARMEDE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MESULANA
03253780260

190.91
30/11/2018
31/01/2019 

190.91
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Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€
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Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z7E264A94F
PRENOTAZIONE
VISITA GUIDATA
ALL'ORTO
BOTANICO DI
PADOVA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Università di Padova
00742430283

510.00
30/11/2018
15/01/2019 

510.00

Z5A267C688
FORNITURA
SERVIZIO DI
TRASPORTO PER
VISITA GUIDATA A
PADOVA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DOLOMITI BUS S.p.A.
00057190258

681.82
30/11/2018
15/01/2019 

681.82

Z7F26462FC
PRENOTAZIONE
VISITA GUIDATA
ALLA MOSTRA
"GAUGUIN E GLI
IMPRESSIONISTI"

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Fondazione Bano
Palazzo Zabarella
92122360289

632.00
30/11/2018
15/01/2019 

632.00

ZCC260E8E2
Contratto di
prestazione d'opera
per servizi
professionali per lo
svolgimento
dell'incarico di DPO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BRIGA GIACOMO
03366340838

526.00
01/12/2018
30/11/2019 

526.00

ZC326D550F
SERVIZIO DI
TRASPORTO -
VISITA GUIDATA A
VALSTAGNA (VI)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DOLOMITI BUS S.P.A.
00057190258

545.45
04/12/2018
31/05/2019 

545.45

ZBF261C006
FORNITURA
TONER PER
STAMPANTI
XEROX 7500

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ABS COMPUTERS
s.r.l.
01644110239

608.00
04/12/2018
28/02/2019 

608.00
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€
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Z4E274B257
PRENOTAZIONE
RAFTING
DIDATTICO SUL
BRENTA CON
GUIDA ABILITATA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

IVAN TEAM SAS DI
IVAN PONTAROLLO&
C.
02331770244

1320.00
04/12/2018
25/02/2019 

1320.00

Z4D2658865
NOLEGGIO
PULLMAN PER
VISITA DIDATTICA
A FELTRE

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VIAGGI PREALPI s.r.l.
00781540257

454.55
11/12/2018
28/02/2019 

454.55

ZD6262EB62
FORNITURA
MATERIALE
ELETTRICO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SONEPAR ITALIA
S.p.A.
00825330285

595.06
12/12/2018
12/01/2019 

595.06

ZA9295D26E
ATTIVITA' DI
FORMAZIONE
SULLA
COMUNICAZIONE
TRA INSEGNANTI
E ALUNNI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SALARI FRANCESCA
01047190259

728.47
14/12/2018
01/08/2019 

728.47

Z032569063
FORNITURA N. 3
VIDEOPROIETTORI 

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

C2 s.r.l.
01121130197

1290.00
19/12/2018
28/02/2019 

1290.00

Z9226CFE51
PRENOTAZIONE
SERVIZIO GUIDE
CON
LABORATORIO -
VISITA DIDATTICA
AL MUSEO DI
SERAVELLA (BL)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
ISOIPSE. Sinergie,
Strategie, Territorio
01175150257

240.00
20/12/2018
12/04/2019 

240.00

Z6B2738163
FORNITURA
SERVIZIO DI
TRASPORTO PER
VISITA GUIDATA A
SERAVELLA (BL)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VIAGGI PREALPI s.r.l.
00781540257

218.18
20/12/2018
26/02/2019 

218.18
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Z2B26782F5
PRENOTAZIONE
SERVIZIO GUIDE
CON
LABORATORIO -
VISITA DIDATTICA
AL MUSEO DI
SERAVELLA (BL)

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Museo Etnografico
della Provincia di
Belluno e del Parco
Nazionale Dolomiti
Bellunesi
00847010253

240.00
21/12/2018
26/02/2019 

240.00

ZA22299C57
SPESE POSTALI

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Poste Italiane S.p.A.
01114601006

690.64
01/01/2019
31/03/2020 

399.11

Z1E2B32998
SERVIZIO DI
SPORTELLO
D'ASCOLTO a.s.
2018/2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ZANNOL MICHELA
01011830252

2500.00
07/01/2019
28/02/2020 

0.00
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